SFS

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - S -
TRES60 - STRETCH
FILM SUCIO

Kilos

220.10

1.80

396.18

TPP

POLIPROPILENO -
TRES60 - TAPAS DE
BALDES, BOTELLAS,
ENVASES EN GENERAL

Kilos

158.40

0.10

15.84

Total (Bs.):   5,334.87
  Son: Cinco mil trescientos treinta y cuatro 87/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   TRANSFERENCIAS 01 - 21 DE AGOSTO

CON FACTURA
Martín Rafael Covarrubias barrón
cta 10000019971147
Banco unión mn

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información